Celkem 59 1433 0 2 3079660 

V následující tabulce jsou uvedeny jedinečné pozice báze TN a  její varianty detekované v této studii hodnocení funkční 

způsobilosti. Celkový počet pozic bází v  analyzovaných oblastech byl 90754 bází. Ve studii bylo detekováno tři sta 

sedmdesát tři (373) jedinečných variant. Skutečně negativní výsledky (True negatives) byly sloučeny ve všech vzorcích, 

u nichž byla k dispozici referenční data s vysokou spolehlivostí, a zahrnovaly celkem 90623 pozic. 

Tabulka 4. Souhrny variant ve všech sériích